
ПРИКАЗ

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 2-03/17-2015 по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью «Радушие» (ИНН 5837044450, ОГРН 1105837002281, г.
Пенза, ул. Калинина, 108б) пункта 4 части 1 статьи 14 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
недобросовестной конкуренции в результате производства и реализации
кондитерского изделия «Боровичок», с незаконным использованием товарного
знака № 304945, используемого конкурентом для индивидуализации своей
продукции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 2-03/17-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

<…>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии –
Кузнецову О.Н.


